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491 œœœœn œœœœ œœœœ œœœœ

œœn œœ œœ œœ
∑

œœœœ## œœœœ œœœœ œœœœ
œœœ# œœœ œœœ œœœ

∑

œœœbnb œœœ œœœ œœœ
œœœbnb œœœ œœœ œœœ

∑

œœœœnnbb œœœœ œœœœ œœœœ
œœœœnnbb œœœœ œœœœ œœœœ

∑
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?
?

?

83
83

83

166
166

166

84
84

84

163
163

163

44
44

44

rall
495

J
œœœœbb œœœœn ‰ ‰

jœœœb œœœn ‰ ‰

∑

q = c 48I

[ ]

[ ]

∑
∑

∑

∑
∑

∑

∑
∑

∑

œœœ œœœ œœœ œœœ
œ œ œ œ

Jœ ‰ Œ Ó

?
?

?

166
166

166

84
84

84

( rall. )
500 œœœbnb œœœ œœœ œœœ

œœbb œœb œœb œœb

∑

œœœœnnbb œœœœnnbb œœœœnnbb œœœœnnbb
œœnb œœnb œœnb œœnb

∑

œœœœ#b œœœœ œœœœ œœœœ
œœœb œœœ œœœ œœœ

∑

J
œœœ## œœœn ≈ ‰ .

jœœœ## œœœn ≈ ‰ .

∑

q = c 38J
[ ]

[ ]

?
?

?

84
84

84

166
166

166

44
44

44

84
84

84

166
166

166

rall
504

∑
∑

∑

∑
∑

∑

œœœ œœœ œœœ œœœ
œœœ œœœ œœœ œœœ

Jœ# ‰ Œ Ó

œœœœ#b œœœœ œœœœ œœœœ
œœœœ#b œœœœ œœœœ œœœœ

∑

J
œœœœnn# œœœœ ‰ Œ

jœœœ#n œœœ
‰ Œ

∑

q = c 34K
[ ]

[ ]

?
?

?

166
166

166

82
82

82

43
43

43

163
163

163

169
169

169

rall
509

∑
∑

∑

∑
∑

∑

œœœ œœœ œœœ
œœœ œœœ œœœ

Jœ ‰ Œ Œ

œœœœ#b œœœœ œœœœ
œœœœ#b œœœœ œœœœ

∑

R
œœœœnn# œœœœ ≈ ≈

rœœœ#n œœœ
≈ ≈

∑

q = 30L
[ ]

[ ]

?
?

?

169
169

169

44
44

44

rall514

∑
∑

∑

4
4
4

Ó Ó
Ó Ó

Ó Ó &

UUU
œœœ œœœ œœœ œœœ
œœœœ œœœœ œœœœ œœœœrœ ≈ ‰ Œ Ó

œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ
œœœœœb œœœœœ œœœœœ œœœœœ∑
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?
?

&

84
84

84

( rall. )
522 œœœœœ## œœœœœ œœœœœ œœœœœ

œœœœœ# œœœœœ œœœœœ œœœœœ∑

œœœœœbbb œœœœœ œœœœœ œœœœœ
œœœœœœbbbbb œœœœœœ œœœœœœ œœœœœœ∑

œœœœœbbbb
œœœœœ

œœœœœ
œœœœœ

œœœœbb œœœœ œœœœ œœœœ∑

œœœœœœb œœœœœœ œœœœœœ œœœœœœ
œœœœœœbb œœœœœœ

œœœœœœ
œœœœœœ∑

?
?

&

84
84

84

44
44

44

rall
526

R
œœœœœbbb œœœœœ ≈ ‰ Œ

rœœœœœbbbb œœœœœ
≈ ‰ Œ

∑

q = c 28M

][

[ ]

œœœ œœœ œœœ œœœ
œ œ œ œ

rœ# ≈ ‰ Œ Ó

œœœb œœœ œœœ œœœ
œœbb œœ œœ œœ

∑

œœœœn œœœœ œœœœ œœœœ
œœn œœ œœ œœ

∑

?
?

&

83
83

83

44
44

44

( rall. )
530

œœœœ## œœœœ œœœœ œœœœ
œœœ# œœœ œœœ œœœ∑

œœœbnb œœœ œœœ œœœ
œœœbnb œœœ œœœ œœœ∑

œœœœnnbb œœœœ œœœœ œœœœ
œœœœnnbb œœœœ œœœœ œœœœ∑

rœœœœbb œœœœn ≈ ‰ ‰
rœœœb œœœn

≈ ‰ ‰

∑

q = c 24N

[ ]

[ ]

?
?

&

44
44

44

82
82

82

44
44

44

rall
534

œœœ œœœ œœœ œœœ
œ œ œ œ

rœ ≈ ‰ Œ Ó

œœœbnb œœœ œœœ œœœ
œœbb œœb œœb œœb

∑

œœœœnnbb œœœœnnbb œœœœnnbb œœœœnnbb
œœnb œœnb œœnb œœnb

∑

œœœœ#b œœœœ œœœœ œœœœ
œœœb œœœ œœœ œœœ

∑

rœœœ## œœœn ≈ ‰
rœœœ## œœœn

≈ ‰

∑

q = c 19O
[ ]

[ ]

?
?

&

44
44

44

162
162

162

43
43

43

44
44

44

rall539

œœœ œœœ œœœ œœœ
œœœ œœœ œœœ œœœrœ# ≈ ‰ Œ Ó

œœœœ#b œœœœ œœœœ œœœœ
œœœœ#b œœœœ œœœœ œœœœ∑

rœœœœnn# œœœœ
≈

rœœœ#n œœœ
≈

∑

q = c 17

[ ]

[]

P
œœœ œœœ œœœ
œœœ œœœ œœœrœ ≈ ‰ Œ Œ

œœœœ#b œœœœ œœœœ
œœœœ#b œœœœ œœœœ∑
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?
?

&

44
44

44

rall
544

œœœœnn# œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ
œœœ#n œœœ œœœ œœœ œœœrœ ≈ ‰ Œ Ó

q = 15

[ ]

[ ]

œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ
œœœ œœœ œœœ œœœ∑

œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ
œœœ œœœ œœœ œœœ∑

œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ
œœœ œœœ œœœ œœœ∑

∑
∑

∑
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